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1 Taustaa  

Kouvolassa on tällä hetkellä 106 leikkipaikkaa. Leikkipaikoista on laadittu palveluverkkoselvitykset 
vuosina 2019 ja 2022. Niiden perusteella tehtyjen päätösten myötä on vuosien 2020-2023 
aikana lakkautettu 35 leikkipaikkaa. Viimeisen neljän vuoden aikana on kunnostettu yhteensä 23 
leikkipaikkaa eri puolilla Kouvolaa. Osa leikkipaikoista on kunnostettu vain osittain ja osa käyttäen 
kierrätysvälineitä.   

Kouvolan asukasluku oli marraskuussa 2023 yhteensä 78 971 henkilöä. Alle 17-vuotiaiden määrä on 
vuonna 2022 ollut 12 446 eli 15,7% kokonaisväestömäärästä. 0-18 -vuotiaiden määrä on laskenut 
Kouvolassa poismuuton ja laskeneen syntyvyyden seurauksena vuosien 2012-2022 välillä yhteensä 3 
395 lapsella. Syntyneiden määrä on samalla ajanjaksolla laskenut vuositasolla 758 lapsesta 410 
lapseen eli noin 50%. 

Lasten määrä tulee tilastokeskuksen ennusteen mukaan edelleen vähenemään Kouvolassa tulevina 
vuosina. Myös väestöntiheys tulee muuttumaan etenkin kaupungin reuna-alueilla. Ennusteen mukaan 
alle 17-vuotiaiden määrä vuonna 2035 tulee olemaan 9 147. Tämä on 73 % nykyisestä määrästä eli 
laskua tulee olemaan 27 %.  

Leikkipaikkojen määrä nykyiseen asukaslukuun suhteutettuna on tällä hetkellä 1,37 leikkipaikkaa 
1000 asukasta kohti. Tuhatta alle 17-vuotiasta kohden on siten 8,7 leikkipaikkaa tai toisin päin 
ilmaistuna 115 lasta per yksi leikkipaikka. Pääosa leikkipaikkojen käyttäjistä on alle kouluikäisiä, eli 
leikkipaikkojen määrä on edelleen korkea suhteessa 0-7 -vuotiaiden nykyiseen ja etenkin 
väestöennusteen mukaiseen kokonaismäärään. 

VERROKKIKAUPUNKIEN LEIKKIPAIKKOJEN MÄÄRÄ SUHTEESSA ASUKASLUKUUN (2022) 

Kaupunki Asukasluku 
kaikki/alle 15 v. % 

2022 

Leikkipaikkojen 
määrä 

Asema-
kaavoitetun 
alueen 
pinta-ala 

Suhdeluku 
asukasmäärä/
leikkipaikka 

Suhdeluku                        
alle 15 v. / 
leikkipaikka 

Kouvola 79 429 / 12,6 % 106 10 006 749 94 

Joensuu 77 513 / 13,0 % 100 9 800  775 101 

Pori 83 205 / 13,5 % 82 11 400  1015 137 

Lappeenranta 72 650 / 13,2 % 75 7 800  969 128 

Hämeenlinna 68 988 / 13,9 % 105 10 300  657 91 

Vaasa 67 988 / 14,5 % >80   n. 850 n. 123 

Mikkeli  51 980 / 13,5 % 52 10 000 1000 135 

Rovaniemi 64 535 / 15,9 % 80  807 128 

1. Kunnat eivät ole yhdyskuntarakenteeltaan täysin verrannollisia keskenään sillä osa koostuu useista 
erillisistä taajamista, kuten Kouvola, ja osa yhtenäisestä keskustaajamasta. Taulukossa on käytetty alle 
15-vuotiaiden määrää tietolähteestä johtuen (Kuntaliitto). 

 

Vuoden 2024 talousarvion valmistelussa Tekninen lautakunta on päättänyt käyttötaloussäästöistä, 
joiden toteutumiseen tarvitaan 15% vähennys leikkipaikkojen määrään (16 kpl). Jos tavoite toteutuu, 
jää jäljelle 92 leikkipaikkaa mikä vastaa 7,4 leikkipaikkaa 1 000 alle 17-vuotiasta kohden tai 135 lasta 
per yksi leikkipaikka nykyisellä lasten määrällä. Vuoden 2035 väestöennusteen mukaan tarkasteltuna 
vastaavat luvut ovat 10 leikkipaikkaa 1 000 alle 17-vuotiasta kohden tai 99 lasta per yksi leikkipaikka. 
Määrällinen palvelutaso (leikkipaikkojen määrä suhteessa lasten määrään) tulisi siten paranemaan 
nykyisestä. Koska Kouvola on alueellisesti laaja kunta, ei palveluverkkoa voi karsia pelkästään 
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tarkastelemalla suhdelukuja. Niiden ohella tarkastelua tulee tehdä kartoilla maantieteellisen 
saavutettavuuden näkökulmasta. Väestöennusteiden pohjalta voidaan poistettavien leikkipaikkojen 
määrää kuitenkin kasvattaa lautakunnan tavoitteesta. Alla olevassa taulukossa on esitetty eri 
vaihtoehtoja. 

Vuoden 2035 
ennusteen 
mukainen alle 17-v 
määrä 

Poistettavien 
leikkipaikkojen 
määrä kpl / osuus 
nykyisistä 

Leikkipaikkojen 
määrä kpl 

Alle 17-
vuotiaiden määrä  
/ yksi leikkipaikka 
* 

9 147 

15 kpl / 14 % 91 100 

23 kpl / 22 % 83 110 

30 kpl / 28% 76 120 

36 kpl / 34 % 70 130 

41 kpl / 39 % 65 140 

2. Eri palveluverkkomuutosten vaihtoehtojen vertailua alle 17-vuotiaiden lasten määrään. * mitä suurempi luku, 
sitä huonompi palvelutaso 

 

Koulujen ja ainakin kaupungin päiväkotien pihat toimivat leikkipaikkoina iltaisin ja viikonloppuisin, ja 
siten ne täydentävät varsinaista leikkipaikkojen palveluverkkoa. Sivistyksen toimiala on muuttamassa 
koulujen ja päiväkotien palveluverkkoa ja keskittämässä palvelujaan yhä suurempiin yksiköihin. Tämä 
vaikuttaa osaltaan heikentävästi rakennettujen leikkialueiden saavutettavuuteen, mikä tulee 
huomioida varsinaisten leikkipaikkojen määrässä ja sijainnissa.  

Leikkipaikkojen kunnostamiseen varatut rahat riittävät vuosittain noin kolmen leikkipaikan 
perusteelliseen kunnostamiseen. Hintojen kallistuessa ja verotulojen, sekä siten käytössä olevien 
taloudellisten resurssien laskiessa on todennäköistä, että leikkipaikkojen korjaamiseen varatut rahat 
riittävät vuosittain kolmen sijasta vain kahteen leikkipaikkaan. Leikkipaikkojen välineistön elinkaari on 
noin 20 vuotta. Leikkipaikkojen tämänhetkisen määrän ja niiden elinkaaren perusteella pitäisi 
vuodessa pystyä korjaamaan viidestä kuuteen leikkipaikkaa, jotta korjausvelkaa ei syntyisi. Kuten 
edellä on todettu, syntyy korjausvelkaa tulevina vuosina kuitenkin noin kolmen leikkipaikan verran per 
vuosi. Käytännössä tämä tarkoittaa, että Kouvolassa tulee olemaan entistä enemmän leikkipaikkoja, 
joissa on vain vähän tai ei lainkaan leikkivälineitä, koska huonokuntoiset ja turvallisuusstandardit 
täyttämättömät leikkivälineet joudutaan poistamaan. Nykyisten leikkipaikkojen käyttötalousmenot 
vuodessa ovat n. 70 000 € eli noin 650 € / leikkipaikka. Vaikka leikkipaikkoja vähennettäisiin, eivät 
niiden ylläpidosta saatavat säästöt ole kovin suuria. Esimerkiksi leikkipaikkojen vähentämisellä 
nykyisestä 108:sta 76:n eli 30 % saavutettaisiin noin 20 000 € vuosittainen säästö. 

Tässä selvityksessä ei esitetä muita uusia leikkipaikkoja kuin Kuusankosken Rantapuiston jo 
suunniteltu leikkipaikka ja neljä nykyistä leikkipaikkaa korvaava Osonpuiston leikkipaikka sekä 
Haanojan leikkialue. Tulevaisuudessa leikkipaikkojen palveluverkon kehittämisessä huomioidaan 
alueellisten laajempien leikkialueiden muodostamisen lisäksi ne alueet, joissa nykyiset leikkialueet 
katoavat koulujen lakkauttamisen myötä. Kyseisillä alueilla tarkastellaan leikki-ikäisten lasten määrää 
ja alueellista yhdenvertaisuutta, minkä pohjalta alueelle voidaan lisätä Tekniikka ja ympäristö -
toimialan palveluverkkoon kuuluva leikkipaikka, joko rakentamalla kokonaan uusi tai hyödyntämällä 
koulun/päiväkodin piha-alueen välineitä. Lisäksi yksittäisen leikkipaikan tullessa saneerauksen 
kohteeksi mietitään, onko tarpeellista muuttaa sen sijaintia alueen sisällä turvallisuuden, 
saavutettavuuden tai jonkin muun syyn vuoksi. 
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Leikkipaikkojen palveluverkkoselvitystä ovat olleet työstämässä Kouvolan kaupungin 
poikkihallinnollisen Vihertiimin jäsenet, jotka edustavat Kaavoituksen, Yhdyskuntatekniikan 
suunnittelun ja Yhdyskuntatekniikan kunnossapidon yksiköitä.   

 
3. Kouvolan nykyiset leikkipaikat kartalla  
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2 Perusteet ehdotuksille 

Palveluverkon karsimisen lähtökohtana on ollut leikkipaikkojen saavutettavuuden säilyttäminen 
kohtuullisella tasolla, väestön keskittyminen, leikkipaikkojen kunto ja asukkaiden mielipiteet. 
Saavutettavuutta on arvioitu 700 metrin vaikutussädettä käyttäen. Aiemmissa selvityksissä säteen 
etäisyys on ollut 500 m. Tässä selvityksessä tutkittiin myös 600, 800, 900 ja 1000 metrin säteitä. 
Väestön sijoittumista on hankalaa pitää perusteena, koska siellä missä on väestön tihentymiä 
(kerrostalovaltaiset alueet), ei välttämättä ole lapsia ja taas siellä missä nyt on paljon lapsia (uudet 
asuinalueet), ei niitä välttämättä ole yhtä runsaasti enää 10 vuoden päästä. Määrällisesti eniten lapsia 
vuonna 2022 asui Kuusankosken ja Kouvolan keskustoissa, mutta suhteellisesti eniten heitä oli 
Valkealassa, Kouvolan keskustan eteläosassa ja Korialla. Näillä alueilla lasten suhteellinen määrä 
tuskin laskee tulevinakaan vuosina, joten niissä leikkipaikkojen määrä voidaan perustellusti pitää 
muita alueita hieman suurempana. 

Leikkipaikkojen kuntoa arvioidessa on huomioitu niiden rakentamis-/saneerausajankohta sekä 
Kouvolan kaupungin kunnossapidon näkemys niiden kunnosta. Lisäksi on pohdittu leikkipaikkojen 
turvallisuutta ja kehittämismahdollisuuksia. Leikkipaikkoja on saneerattu vuosittain kahdesta kolmeen 
kappaletta. Kunnostustoimenpiteet on kohdistettu kaikkein huonokuntoisimpiin ja aiempien 
palveluverkkoselvitysten mukaan säilytettäviksi valittuihin kohteisiin. Hyväkuntoisia leikkivälineitä 
voidaan siirtää palveluverkosta poistuvalta leikkipaikalta toiselle säilyvälle leikkipaikalle ja siksi 
välineiden kunnolle ei ole annettu merkittävää painoarvoa suhteessa muihin tarkasteltuihin 
näkökulmiin.  

Selvityksessä on myös huomioitu kaupungin poikkihallinnollisen Vihertiimin pitkän tähtäimen visio, 
jossa kaupungissa olisi useita isompia alueellisia leikkipuistoja. Nykyisin tämän kaltaisia kohteita 
edustaa Kuovin perhepuisto. Näiden tarkempi sijoitus tarkastellaan myöhemmin erillisessä 
selvityksessä. 

Selvityksen aluksi löydettiin muutamia keskenään vaihtoehtoisia kohteita, joista kysyttiin asukkaiden 
mielipidettä joulukuussa 2023 toteutetulla sähköisellä kyselyllä. Kyselyn toteutushetkellä tavoite 
palveluverkon karsimisen osalta oli 15 prosenttia. Sen jälkeen tavoitetta tiukennettiin 
väestöennusteen mukaisesti noin 30 prosenttiin. Kyselyssä ei siis kysytty asukkaiden mielipidettä 
kaikista selvityksessä poistettaviksi esitetyistä kohteista. Kyselyyn vastasi 372 vastaajaa eri puolilta 
Kouvolaa. Mielipidettä kysyttiin seuraavien kohteiden osalta:   

• Niinivaaran leikkikenttä - Haukiojan leikkipaikka (Anjala)  

• Kirkkopuiston leikkipaikka - Urheilukentäntien leikkipaikka (Kuusankoski)   

• Metsonraitin leikkipaikka - Laidunkujan leikkipaikka (Kouvola)    

• Nurmipolun leikkipaikka - Hovinpuiston leikkipaikka - Vesakujan leikkipaikka (Kouvola)   

• Leppäpuiston leikkipaikka - Volttikadun leikkikenttä - Hiihtäjänraitin leikkipaikka 
(Kouvola)   

• Talvikkitien leikkipaikka - Mielakanrinteen leikkipaikka (Kouvola)  

• Kauniskankaantien lp - Kaarnatien lp (Valkeala)  

Vastaajat painottivat perusteluissaan leikkipaikan sijaintia ja käyttöastetta. Vastauksista nousi esiin 
myös tietoa perhepäivähoitajien ja päiväkotien käyttämistä leikkipaikoista. Joissakin tapauksissa 
vaihtoehtoiset kohteet saivat lähes yhtä paljon ääniä ja sanallisetkin perustelut olivat yhdenvertaisia. 
Vastauksissa otettiin kantaa myös ilkivallan määrään ja käyttöturvallisuuteen, sekä alueen vapaan 
leikin mahdollisuuksiin, kuten mäenlaskuun ja metsäleikkeihin 
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3 Suhde kaupunkistrategiaan ja vaikutukset 

Kouvolan kaupunkistrategian mukaisina kasvun kärkinä ovat lapset, nuoret ja yritykset. Strategiaan on 
määritelty kuusi tavoitetta, joista kolme ensimmäistä linkittyy leikkipaikkojen palveluverkkoon. Alla 
olevaan listaukseen on poimittu niiden lapsiin liittyvät tavoitteet. 

1) Asuminen: Turvallinen kotipesä 
• turvallinen arki 
• toimivat ja saavutettavat palvelut 
• luonto alkaa takapihalta 

2) Liikunta ja kulttuuri: Värikäs pelikenttä 
• liikkuva elämäntapa, monipuoliset liikuntamahdollisuudet 
• yhdessä tekeminen ja mukaan ottaminen 

3) Kestävä elämäntapa: Luonnollinen perusta 
• mielekäs ja merkityksellinen elämä 
• perheiden hyvinvoinnin edistäminen 
• hyvinvoinnin ja varautumisen ratkaisut 

 

Leikkipaikkojen palveluverkon supistamisella on vaikutuksia erityisesti lapsiin ja lapsiperheisiin, mutta 
myös kuntatalouteen ja kaupunkikuvaan. 

 Palveluverkko säilytetään 
nykyisellään 

Leikkipaikkoja 
vähennetään 15 % 
(alkuperäinen tavoite) 

Leikkipaikkoja 
vähennetään 30-40 % 
(selvityksen mukainen 
esitys) 

Lapset / lapsiperheet 1 leikkipaikkojen kunto ja 
varustelu laskee 
merkittävästi -> laatutaso 
heikkenee 

leikkipaikkojen kunto ja 
varustelu laskee jonkin 
verran -> laatutaso 
heikkenee 

leikkipaikkojen kunto ja 
siten myös palvelun 
laatutaso säilyy hyvänä / 
paranee 

Lapset / lapsiperheet 2 matka lähimmälle 
leikkipaikalle on lyhyt 

matka lähimmälle 
leikkipaikalle voi kasvaa 
jonkin verran 

matka lähimmälle 
leikkipaikalle voi kasvaa 
jonkin verran 

Lapset / lapsiperheet 3 lapsiperheet eivät kohtaa 
toisiaan alueilla, jossa 
palveluverkko on tiivis 

muiden lasten 
kohtaaminen on jonkin 
verran aiempaa 
todennäköisempää 

muiden lasten 
kohtaaminen on paljon 
aiempaa 
todennäköisempää 

Henkilöstö kunnossapitoon 
tarvittavien työntekijöiden 
määrä pysyy nykyisenä  

kunnossapitoon 
tarvittavien työntekijöiden 
työpanos voidaan 
kohdentaa muualle 

kunnossapitoon 
tarvittavien työntekijöiden 
työpanos voidaan 
kohdentaa muualle 

Ympäristö ei vaikutuksia kaupunkikuva voi heiketä 
(tyhjät hiekkakentät) 

ei vaikutuksia 
(maisemoinnille jää 
rahaa) 

Kuntatalous kustannukset nousevat 
inflaation seurauksena 

kustannuksia saadaan 
laskettua jonkin verran 

kustannuksia saadaan 
laskettua  

Muut vaikutukset ei vaikutuksia alueiden 
väliseen vetovoimaan 
lapsiperheiden 
näkökulmasta 

jotkin asuinalueet eivät 
houkuttele lapsiperheitä 

jotkin asuinalueet eivät 
houkuttele lapsiperheitä  

4. Taulukko leikkipaikkojen palveluverkon karsimisen ennakkovaikutusten arvioinnista. 
  



  6 

 

4 Ehdotus muutoksista leikkipaikkojen palveluverkkoon 

Tässä selvityksessä poistettavaksi esitettyjä leikkipaikkoja on yhteensä 43 kappaletta eli 
41 % nykyisestä määrästä. Niistä osa (5 kpl) on ehdollisia, eli riippuvaisia uusien 
suunniteltujen leikkipaikkojen rakentamisesta. Jos kaikki palveluverkosta poistettavaksi 
esitetyt leikkipaikat poistetaan ja uudet suunnitellut kolme paikkaa (Rantapuiston, 
Osonojan ja Haanojan leikkipaikat) rakennetaan, jää jäljelle 66 leikkipaikkaa, mikä vastaa 
vuoden 2035 ennustetilanteessa 139 lasta / leikkipaikka. Leikkipaikkakohtaiset lapsimäärät 
vaihtelevat todellisuudessa hyvinkin paljon alueiden tiiviyden mukaan, eli joidenkin 
leikkipaikkojen alueella asuu vain muutama kymmenen lasta ja toisten taas yli 
laskennallisen (130) arvon.  Täyteen laskennalliseen, alueelliseen ja maantieteelliseen 
yhdenvertaisuuteen on mahdotonta päästä. Alueilla on erilaisia esteitä kuten joki, maantie 
ja rautatie, jotka rajoittavat eräiden leikkipaikkojen todellista saavutettavuutta. Lasten 
määrä voi myös joillakin alueilla kasvaa, jolloin pitää pystyä rakentamaan uusia 
leikkipaikkoja nyt suunnitelmissa olevien lisäksi ilman, että leikkipaikoista aiheutuvat 
kustannukset nousevat yli käytettävissä olevien varojen.  
 
Poistettavaksi esitettyjä leikkipaikkoja ei ole tarkoitus poistaa kerralla, vaan kymmenen 
vuoden aikajänteellä, jolloin leikkipaikkoja poistetaan kolmesta neljään per vuosi. 
Poistamisjärjestyksessä priorisoidaan niitä paikkoja, joissa välineiden kunto on huono, 
joiden lähelle jää edelleen useita leikkipaikkoja, ja joiden läheisyydessä on viime vuosina 
saneerattu leikkipaikka. Hyväkuntoiset leikkipaikat pyritään säästämään pisimpään, muun 
muassa siksi, ettei kaikkia hyväkuntoisia leikkivälineitä ei pystytä kierrättämään jäljelle 
jäävissä saneerattavissa paikoissa. Poistettavaksi esitetyt leikkipaikat on listattu alla. 

 

• Kisakentän lk    1 Kangas 

• Kaupunginpuutarhanpuiston lp    3 Sarkola   

• Nurmipolun lp    3 Sarkola 

• Laihotien lk     4 Vahtero 

• Leppäpuiston lp     4 Vahtero  

• Volttikadun lk (ehdollinen)   4 Vahtero 

• Hiihtäjänraitin lp     4 Vahtero  

• Talvikkitien lp      4 Vahtero  

• Männistöntien lp    5 Käpylä 

• Neulastien/Pihkapolun lk    6 Tornionmäki 

• Laidunkujan lp    7 Lehtomäki 

• Kyllikinraitin lp    7 Lehtomäki 

• Kesontien lp     8 Kankaro   

• Vesakujan lp (ehdollinen)    8 Kankaro   

• Hovinpuiston lp     8 Kankaro  

• Jousikadun lp    8 Kankaro  

• Kojumäenkierron lp    9 Mielakka 
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• Haukantien lp      21 Kuusankoski 

• Palolanmäen lk     21 Kuusankoski 

• Kirkkopuiston lp     21 Kuusankoski   

• Urheilukentäntien lp (ehdollinen)    21 Kuusankoski   

• Aronrannan lp    21 Kuusankoski 

• Isokaaren lp    21 Kuusankoski 

• Laarinpellon lp    22 Voikkaa 

• Rauhanvirran lk     23 Kymintehdas  

• Kasakkakallion lk     23 Kymintehdas  

• Poikkipolun lp (ehdollinen)   23 Kymintehdas  

• Nurkanpolun lp     23 Kymintehdas  

• Katajamäen lp (ehdollinen)   23 Kymintehdas  

• Koivusaaren lp     31 Myllykoski   

• Saviniemen lp    31 Myllykoski 

• Marintien lp     33 Inkeroinen 

• Silvastin leikkipaikka    33 Inkeroinen 

• Haukiojan lp    34 Anjala 

• Sippolan lp     36 Sippola 

• Enkelipuiston lp    41 Valkeala  

• Kauniskankaantien lp    42 Niinistö  

• Heinätien lp     51 Elimäen kk 

• Mansikkapolun lp    52 Koria 

• Napanrinteen lp    52 Koria 

• Niemesojan lp     52 Koria  

• Riittalantien lp    52 Koria  

• Kukkuraisenpolun lp    61 Jaalan kk 
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4.1 Ydinkeskusta ja sen länsipuoli (1 Kangas)  

  
  
Ydinkeskustassa asuu 240 alle 17-vuotiasta, eli alueen pinta-alaan suhteutettuna melko vähän. Tälle 
määrälle riittäisi laskennallisesti kaksi leikkipaikka. Kuusaantien pohjoispuolella asuu 118 alle 17-
vuotiasta ja eteläpuolella alle 17-vuotiaita on 107 kpl. 

• Kisakentän leikkikentän varusteista osa on vuodelta 2002 ja ne ovat kunnoltaan 
huonoja tai välttäviä.  Leikkikentän vaikutusalue on lähes sama kuin Urheilupuiston 
leikkipaikan ja limittyy myös muiden läheisten leikkipaikkojen vaikutusalueiden kanssa. 
Leikkipaikan pääkäyttäjänä toimii viereinen yksityinen päiväkoti, jolle se voitaisiin 
vuokrata ja joka jatkossa vastaisi sen ylläpidosta.  

• Keskuspuiston leikkipaikka on rakennettu vuonna 2017 ja sen kunto on hyvä. 
Leikkipaikka palvelee lähinnä ydinkeskustassa asioivia lapsiperheitä ja tukee samalla 
keskustan elinvoimaisuutta.  

• Jaakonpuiston leikkipaikka on saneerattu vuonna 2020 ja sen kunto on erinomainen. 
Leikkipaikka liittyy viereisen päiväkodin ja liikennepuiston toimintaan. Puistoa on myös 
tarkoitus kehittää erilaisten tapahtumien järjestämispaikkana. Päiväkodin piha ei ole 
yleisessä käytössä iltaisin/viikonloppuisin. 

• Urheilupuiston leikkipaikan kunto on kohtalainen. Se on suunniteltu saneerattavan 
lähivuosina Kouvolan ainoaksi esteettömäksi leikkipaikaksi. Leikkipaikka palvelee 
myös kauempaa tulevia Urheilupuiston käyttäjiä lähialueen asukkaiden ohella. 
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• Eräpolun leikkipaikan kunto on hyvä ja se palvelee Kuusaantien ja rautatien välisen 
alueen lapsia. Leikkipaikka on saneerattu vuonna 2019 ja kuivatusta parannettu 
vuonna 2021. Nurmilinnun päiväkodin piha ei ole yleisessä käytössä iltaisin. 

• Kappelikadun leikkikentän kunto on erinomainen ja se palvelee Kuusaantien 
pohjoispuolen lapsia. Leikkikenttä on saneerattu vuonna 2022. 

  
ESITYS: Kisakentän leikkipaikka poistetaan palveluverkosta ja tarjotaan sitä päiväkodin 
ylläpitoon.  
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Kouvolan ydinkeskustan eteläpuolella on yhteensä 19 leikkipaikkaa. Niiden vaikutusalueet limittyvät 
merkittävästi toistensa kanssa. Alueella asuu kuitenkin myös paljon lapsia (yhteensä 1 743 alle 17-
vuotiasta), jolloin käyttäjiä per leikkipaikka on keskimääräistä enemmän.  

Nykyisin alueella on 92 lasta per leikkipaikka. Jos mitoituksena käytetään 130 lasta/leikkipaikka, on 
radan eteläpuolisen alueen leikkipaikkojen tarve nykyisellä lapsimäärällä 15. Jos lasten määrä 
vähenee alueella ennusteen mukaisesti 30%, riittää alueella yhdeksän (9) leikkipaikkaa (1220/130). 

 
4.2 Kouvolan keskusta lounas (Sarkola 3 + Kankaro 8) 

  
  
Sarkolan ja Kankaron alueella on nykyisin yhdeksän leikkipaikkaa. Kymenlaaksontien länsipuolella on 
yhteensä kolme leikkipaikkaa. Niistä Vatajanpuiston leikkikentän ja Kymenraitin leikkikentän 
vaikutusalueet kattavat Kesontien leikkipaikan vaikutusalueen 
kokonaisuudessaan. Kymenlaaksontien, Myllypuronkadun ja Tasankotien välissä on yhteensä viisi 
leikkipaikkaa. Lisäksi alueella on vastikään valmistunut Sarkolan alakoulu, jonka piha palvelee alueen 
kouluikäisiä lapsia.  
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• Vatajanpuiston leikkikentän kunto on erinomainen, sillä se on saneerattu osittain 
vuonna 2023, (uusia välineitä, kasvillisuus, uutta aitaa). 

• Kesontien leikkipaikan kunto on välttävä (varusteet n. 30 v. vanhoja). Sen 
vaikutusalueesta noin puolet on metsää tai peltoa, ja sen etäisyys Vatajanpuiston 
leikkipaikkaan on lyhyt. Leikkipaikkojen vuositarkastus ja riskinarviointi -
katselmuksessa/selvityksessä Kesontien leikkipaikalla on havaittu turvallisuusriskejä 
läpikulun vuoksi.   

• Kymenraitin leikkikentän kunto on kohtalainen. Osa varusteista on vuodelta 1996, osa 
uudistettu 2006. Sen yhteydessä on myös laaja kenttä ja mäenlaskumahdollisuus.  

• Vesakujan leikkipaikan kunto on huono/välttävä. Varusteet pääosin n. 20 v. vanhoja. 
Haasteita on myös alueen kuivatuksen kanssa.  

• Nurmipolun leikkipaikan kunto on hyvä ja sillä on paljon käyttäjiä. Alue on kuitenkin 
melko pieni ja tonttien välissä. 

• Hovinpuiston leikkipaikan kunto on huono/välttävä. Varusteet osin jopa 40-v vanhoja. 
Raittiverkoston kautta tapahtuvassa kunnossapidossa on haasteita. Hovinpuiston alue 
on kuitenkin laaja ja liikenneturvallisuuden puolesta hyvä. Mäenlaskuun sopivat 
kumpareet ja pelinurmi myös vieressä.   

• Kaupunginpuutarhanpuiston leikkipaikan kunto on hyvä ja sillä on vähän käyttöä, 
ulkopuoliset eivät löydä sitä helposti. Leikkipaikkaa käytetään asukkaiden lumen 
varastointiin, sillä tonteilla on hyvin vähän tilaa.  

• Puutarhurinkadun leikkikentän kunto on hyvä/kohtalainen. Varusteet ovat pääosin 
vuodelta 2003. Leikkikenttä saneerataan vuonna 2024. 

• Haanojan puistoalueelle voidaan kehittää tulevaisuudessa alueellinen leikkipaikka. 
Samalla Loikalanpellon alueen asukkaat tulevat huomioiduksi palveluverkossa.  

• Asukkaiden mielestä alueella tulisi säilyttää joko Nurmipolun leikkipaikka (68/180) tai 
Hovinpuiston leikkipaikka (77/180). Vähiten kannatusta sai Vesakujan leikkipaikka 
(35/180)  

 Nurmipolun leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin suojaisella sijainnilla, 
lasten suosiolla, koulun läheisyydellä, ilkivallan vähäisyydellä, suurella 
lasten määrällä sekä sillä että se on perhepäivähoitajien käyttämä. 
Nurmipolun leikkipaikka sai eniten perusteluja kyselyyn vastanneilta.  

 Hovinpuiston leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin sen keskeisellä 
sijainnilla, suojaisuudella ja turvallisuudella, mäenlaskupaikkojen ja 
laajemman puistoalueen läheisyydellä, sekä sillä, että se on 
perhepäivähoitajien käyttämä.  

 Vesakujan leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin sen rauhallisuudella. 
Puiston kunnostaminen lisäisi vastaajien mukaan sen käyttöastetta.  

  
 
EHDOTUS: Kesontien, Hovinpuiston, Kaupunginpuutarhanpuiston leikkipaikat poistetaan 
palveluverkosta vuoteen 2035 mennessä ja Vesakujan leikkipaikka siinä vaiheessa, kun 
Haanojan leikkipaikka on valmistunut. 
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4.3 Kouvolan keskusta kaakko (4 Vahtero, 8 Kankaro, 9 Mielakka)  

  
 

• Eteläpuiston (kunnostettu 2021) ja Mäntypuiston (kunnostettu osin 2022) leikkipaikat 
ovat hyväkuntoisia ja yhdessä Vahteron koulun pihan kanssa ne kattavat pääosin 
alueella olevien pienempien Laihotien, Leppäpuiston, Volttikadun että Hiihtäjänraitin 
leikkipaikkojen vaikutusalueet  

• Leppäpuiston leikkipaikan kunto on hyvä. Leikkipaikan kunnossapito on kuitenkin 
hankalaa (ei katua vieressä).  

• Volttikadun leikkipaikan kunto on välttävä, leikkivälineet jopa 40 v. vanhoja. 
Leikkipaikalla on talvisaikaan turvallisuusriski, sillä mäenlasku on mahdollista 
viereiselle raitille. Jos leikkipaikka poistetaan, jää vaikutusalueisiin aukkoja.   

• Hankipuiston leikkipaikan kunto on välttävä/huono. Leikkipaikka vähällä käytöllä ja 
välineiden määrä vähäinen. 

• Mäntypuiston hiljattain saneeratun leikkikentän kunto on hyvä. Leikkikentällä on myös 
paljon käyttäjiä. 

• Vahteron koulun pihalla on kouluikäisille leikkijöille sopivia välineitä eli se toimii iltaisin 
ja viikonloppuisin yhtenä alueen leikkipaikkana.  

• Asukkaiden mielestä alueella tulisi säilyttää ensisijaisesti Volttikadun leikkikenttä 
(82/160). Leppäpuiston (40/160) ja Hiihtäjänraitin (38/160) leikkipaikat saivat yhtä 
paljon kannatusta.  
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o Volttikadun leikkikentän säilyttämistä perusteltiin sen suosiolla, 
monipuolisuudella, metsän läheisyydellä, mäenlaskumahdollisuudella, puuston 
varjostuksella helteellä ja turvallisuudella. Kenttä on myös lähipäiväkotien 
käytössä retkikohteena.  

o Leppäpuiston leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin sen turvallisuudella ja 
leikkivälineiden hyvällä kunnolla.  

o Hiihtäjänraitin leikkipaikan säilymistä perusteltiin koulun läheisyydellä ja 
metsäisyydellä.  

• Kojumäenkierron leikkipaikan kunto on hyvä.  

• Talvikkitien leikkipaikan kunto on välttävä/huono, varusteet jopa 40 v. vanhoja. 
Leikkipaikka rajautuu katuihin, eikä sitä ole rajattu aidoilla, mikä vaikuttaa käyttäjien 
turvallisuuteen. Talvikkitien leikkipaikan poistamista palveluverkosta tutkittiin myös 
vuonna 2022. Silloin runsaan asukaspalautteen vaikutuksesta leikkipaikka säilytettiin 
palveluverkossa.  

• Mielakanrinteen leikkipaikan kunto on hyvä (osa välineistä saneerattu 2001) ja se 
rajautuu metsään, mikä monipuolistaa leikkimahdollisuuksia. Leikkipaikalla on 
kuitenkin melko vähän välineitä. Palveluverkon kattavuuden parantamiseksi 
leikkipaikan sijaintia on syytä tarkastella kunnostuksen tullessa ajankohtaiseksi. 

• Laihotien leikkipaikan kunto on huono. 

• Siipikujan leikkipaikan kunto on huono, mutta se tullaan saneeraamaan vuonna 2024. 
Se myös palvelee koko Mielakan itäosaa. 

• Asukkaiden mielestä alueella tulisi ensisijaisesti säilyttää Mielakanrinteen leikkipaikka 
(100/ 134 vastausta). Talvikkitien leikkipaikan säilyttäminen sai kannatusta selvästi 
vähemmän (34/134 vastausta).  

o Mielakanrinteen leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin sen sijainnilla metsän 
reunassa, laajentamismahdollisuuksilla, hyvällä kunnolla, sekä sillä, että 
päiväkotiryhmät käyttävät sitä paljon metsäretkien yhteydessä.  

o Talvikkitien leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin sen runsaalla käytöllä ja 
sijainnilla.  

• Hiiritien leikkipaikka on kunnostettu vuonna 2023 ja siten sen kunto on erinomainen. 
Sen vaikutusalue kattaa koko Eskolanmäen alueen. 

• Jousikadun leikkipaikka on hyvä laaja alue ja välineiden kunto on hyvä. Leikkipaikan 
sijainti on asuinalueen reunassa ja siten sen vaikutusalueesta suuri osa on 
asumatonta. 

 
 

ESITYS: Leppäpuiston, Hiihtäjänraitin, Talvikkitien, Jousikadun, Kojumäenkierron ja Laihotien 
leikkipaikat poistetaan palveluverkosta vuoteen 2035 mennessä ja Volttikadun leikkikenttä 
poistetaan siinä vaiheessa, kun Haanojan uusi leikkialue valmistuu. 
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4.4  Käpylä-Viitakumpu-Tornionmäki (5 Käpylä + 6 Tornionmäki) 

 

Kouvolan keskustan itäpuolella asuu 665 alle 17-vuotiasta. Ennusteen mukaiselle lapsimäärälle riittää 
kolmesta neljään leikkipaikkaa. Alueen länsiosan lapsille myös keskustan leikkipaikat ovat hyvin 
saavutettavissa. 

• Käyrälammen leikkipaikan kunto on hyvä ja se palvelee alueen virkistys- ja 
matkailukäyttöä, ei niinkään lähialueen asukkaita. 

• Viitakummun leikkikentän kunto on hyvä ja sijainti keskeinen. Leikkikenttä on 
kunnostettu vuonna 2017. 

• Nevantien leikkipaikan kunto on hyvä ja sen vaikutusalue limittyy vain osin muiden 
leikkipaikkojen vaikutusalueiden kanssa. Leikkipaikka on kunnostettu vuonna 2018. 

• Neulastien/ Pihkapolun leikkipaikan kunto on kohtalainen, ja sen vaikutusalue limittyy 
kaikkien ympäröivien leikkipaikkojen kanssa. Viereinen Palokankaan päiväkoti käyttää 
leikkipaikkaa, ja se voitaisiinkin mahdollisesti vuokrata päiväkodin piha-alueeksi. 

• Hongistontien leikkikentän kunto on välttävä, varusteet 10-30 vuotta vanhoja. 
Leikkikentän laaja alue mahdollistaa sen kehittämisen. Alueella melko paljon ilkivaltaa.  

• Männistöntien leikkipaikan kunto on välttävä ja sen vaikutusalue limittyy Pikku-
Palomäen aluetta lukuun ottamatta viereisten leikkipaikkojen vaikutusalueiden kanssa. 
Pikku-Palomäen alueella on laaja koulun piha ja yksityinen päiväkoti sekä metsä 
lähellä. Käpylässä on kaupungin päiväkoti, jonka piha on iltaisin ja viikonloppuisin 
leikkikäytössä. 

 
ESITYS: Männistöntien leikkipaikka poistetaan palveluverkosta. Pihkapolun/Neulastien 
leikkipaikka poistetaan palveluverkosta ja tarjotaan sitä päiväkodin ylläpitoon.   
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4.5 Lehtomäki-Ravikylä (7 Lehtomäki)  

  

  
•  

Lehtomäen ja Ravikylän alueella on yhteensä viisi leikkipaikkaa, joista Kuovissa toimii myös 
perhepuisto. Alueella asuu 665 alle 17-vuotiasta. Ennusteen mukaiselle lapsimäärälle riittää kolmesta 
neljään leikkipaikkaa. 

• Kyllikinraitin leikkipaikka lähinnä raviradan lounaispuolisen alueen lapsia. 

• Laidunkujan leikkipaikan vaikutusalueesta suuri osa on joko päällekkäistä muiden 
leikkipaikkojen vaikutusalueiden kanssa tai asumatonta.   

• Laidunkujan leikkipaikan kunto on hyvä/välttävä ja käyttö vähäistä  

• Metsonraitin leikkipaikan kunto on hyvä/välttävä ja käyttö runsasta  

• Lehtomäen päiväkodin piha palvelee alle kouluikäisten ilta- ja viikonloppukäyttöä  

• Metsonraitin leikkipaikka sijaitsee Kuovin ja Laidunkujan vaikutusalueella. Ulkopuolelle 
jää vain muutama kortteli pohjoisosasta   

• Asukkaat toivovat yhtä paljon sekä Metsonraitin (70/138 vastausta) että Laidunkujan 
leikkipaikan (68/138 vastausta) säilymistä.  

o Metsonraitin säilyttämistä asukkaat perustelivat sen sijainnilla, 
mäenlaskumahdollisuuksilla, paikkaa käyttävien perhepäivähoitajien määrällä 
ja kerrostalojen määrällä.  

o Laidunkujan leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin sen rauhallisuudella, 
pallopelit mahdollistavalla hiekkakentällä, turvallisuudella ja ilkivallan 
vähäisyydellä.  

 
  
ESITYS: Laidunkujan ja Kyllikinraitin leikkipaikat poistetaan palveluverkosta.  
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4.6 Kuusankoski pohjoinen (21 Kuusankoski) 

 

Kuusankosken kaupunkitaajaman pohjoisosassa on yhteensä yhdeksän leikkipaikkaa ja suunnitteilla 
on yhden uuden rakentaminen (Rantapuiston leikkipaikka). Alueella asuu 694 alle 17-vuotiasta. 
Ennusteen mukaiselle lapsimäärälle riittää neljä leikkipaikkaa. Alueen laajuus huomioiden kuusi 
leikkipaikkaa on kuitenkin perusteltu tavoitemäärä. 

• Puistotien leikkikentän vaikutusalue ei limity minkään muun leikkipaikan 
vaikutusalueen kanssa. Se on saneerattu 2021, eli kunnoltaan erinomainen. 
Leikkipaikan vieressä on kaupungin matonpesupaikka. 

• Kiurunkujan leikkipuiston vaikutusalue kattaa koko Rekolan asuinalueen ja Mäkikylän 
pohjoisosan. Kiurunkujan leikkipuiston alue on laaja, mikä mahdollistaa sen 
kehittämisen.  

• Haukantien leikkipaikan vaikutusalueesta suurin osa (3/4) on metsää.  Muuntamo ja 
katu Haukantien leikkipaikan vieressä on todettu turvallisuuskatselmuksessa vaaraa 
aiheuttavaksi (muuntamo muodostaa näkemäesteen kadulle). Haukantien leikkipaikan 
kunto on välttävä ja käyttö on vähäistä.  

• Palolanmäen leikkipaikan kunto on hyvä, mutta se on hyvin lähellä Kiurunkujan 
leikkipuistoa ja siten näiden kahden leikkipaikan vaikutusalueet ovat lähes samat. 
Palolanmäen leikkipaikan vaikutusalue ei kata kuitenkaan Rekolan pohjoisosaa. 

• Messualueen leikkikenttä palvelee Naukion aluetta. Leikkikentän kunto on hyvä.  

• Puistomaan leikkipaikka palvelee alueen itäosaa (Pajamäki, Puistomaa, Melkunmäki) 
ja se on kunnostettu vuonna 2018. 
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• Killingintien leikkipuiston vaikutusalue limittyy usean muun leikkipaikan vaikutusalueen 
kanssa, sen kolmella puolella on kuitenkin vilkasliikenteinen pääkatu ja se on 
kunnostettu vain muutama vuosi sitten (2020), eli sen kunto on erinomainen.  

• Kirkkopuiston ja Urheilukentäntien leikkikenttien vaikutusalueet ovat lähes samat, ja ne 
limittyvät myös muiden läheisten olevien ja suunniteltujen leikkipaikkojen 
vaikutusalueiden kanssa. Kirkkopuiston leikkipaikan kunto on hyvä, mutta se tarvitsee 
aitoja ollakseen turvallinen käyttäjille (sijainti kadun välittömässä läheisyydessä).  
Urheilukentäntien leikkipaikan kunto on välttävä. Ekholmintien päiväkodin piha ei ole 
yleisessä käytössä iltaisin ja viikonloppuisin. 

• Kyselyyn vastaajista noin kaksi kolmasosaa (107 vastaajaa) toivoo Urheilukentäntien 
leikkipaikan säilyttämistä ja kolmasosa (53 vastaajaa) Kirkkopuiston leikkipaikan 
säilyttämistä.   

o Kirkkopuiston leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin turvallisuudella ja 
viihtyisyydellä sekä sen sijainnilla kirkon, koulujen ja päiväkotien lähellä.  

o Urheilukentäntien leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin sen laajuudella ja 
monipuolisuudella, aidatun alueen turvallisuudella ja häiriökäyttäytymisen 
vähäisyydellä.  

 

ESITYS: Haukantien leikkipaikka, Palolanmäen leikkipaikka ja Kirkkopuiston leikkipaikka 
poistetaan palveluverkosta vuoteen 2035 mennessä ja Urheilukentäntien leikkipaikka siinä 
vaiheessa, kun uusi Rantapuiston leikkipaikka on valmistunut.  
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4.7 Kuusankoski etelä (21 Kuusankoski + 23 Kymintehdas) 

 

Kymijoen länsipuolella Mäkikylän, Maunukselan ja Heinharjun alueella asuu 237 alle 17-vuotiasta. 
Helsingintien ja Kymijoen välisellä alueella niistä asuu 37. Ennusteen mukaiselle näiden alueiden 
yhteenlasketulle lapsimäärälle riittää yksi leikkipaikka. Kymijoen ja Kuusaantien sekä 
Huuhkajanvuoren välisellä alueella sekä Kymintehtaan pohjoisosassa asuu 349 alle 17-vuotiasta. 
Ennustetilanteen mukaiselle lapsimäärälle riittää kaksi leikkipaikkaa.  

• Sipilänmäen leikkipaikka on kunnostettu vuonna 2019 ja sen kunto on erinomainen. 
Asuinalue on jyrkän mäen päällä, joten sieltä lähteminen ja etenkin paluu kauemmas 
leikkimään on maastomuotojen vuoksi haasteellista lasten ja -vaunujen kanssa. 
Leikkipaikan vaikutusalueesta noin kolmannes on metsää. 

• Niskalan leikkipaikka on kunnostettu vuonna 2016 ja sen kunto on hyvä  

• Rauhanvirran leikkikentän kunto on välttävä/huono ja sen vaikutusalueesta suuri osa 
on vettä 

• Hukantien leikkipaikan kunto on hyvä ja se palvelee myös Niskalan eteläosan 
asukkaita. Alue on laaja ja sitä on mahdollisuus kehittää. Hukantien leikkipaikan 
yhteydessä on myös mahdollisuus mäenlaskuun talvisin.  

• Niskalan leikkipaikan, Hukantien leikkikentän sekä Sipilänmäen leikkipaikan 
vaikutusalueet kattavat Rauhanvirran leikkikentän vaikutusalueet.  

• Aronrannan leikkipaikan kunto on hyvä, varusteet n. 15 vuotta vanhoja (rakennettu 
2008). Alue on kuitenkin ahdas ja se on aidattu nykyään haitallisella vieraslajilla 
(isotuomipihlaja), joka tulisi vaihtaa. 
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• Isokaaren leikkipaikan kunto on hyvä ja sitä on uusittu vuonna 2020 
kierrätysvarusteilla. Leikkipaikan yhteydessä on vapaaseen leikkiin soveltuva metsikkö. 
Leikkipaikka palvelee Kymijoen ja Helsingintien välisen alueen lapsia.  

• Aronrannan ja Isokaaren leikkipaikkojen vaikutusalueet ovat lähes samat, Isokaaren 
leikkipaikka palvelee kuitenkin myös Keltin asukkaita. 

• Mäkikylän leikkikentän kunto on hyvä. Osa varusteista on vuodelta 2006 ja osa sitä 
vanhempia. Leikkikenttää on mahdollisuus kehittää alueelliseksi leikkipaikaksi.  

• Maunukselanpuron yli vuonna 2024 rakennettava kevyen liikenteen silta ja 
Rantapuiston kunnostettava raitti parantavat Rantapuistoon suunnitellun leikkipaikan 
saavuttamista Aronrannan alueelta (etäisyys n. 1 km). 

 

ESITYS: Aronrannan leikkipaikka, Isokaaren leikkipaikka ja Rauhanvirran leikkikenttä 
poistetaan palveluverkosta 
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4.8 Kymintehdas-Katajaharju (23 Kymintehdas) 

 

 

Alueella asuu 302 alle 17-vuotiasta. Ennustetilanteen mukaiselle lapsimäärälle riittää kaksi 
leikkipaikka. Alueen laajuus huomioiden kolme leikkipaikkaa on kuitenkin perusteltua 
saavutettavuuden näkökulmasta. 

o Kytöahon leikkipaikan kunto on hyvä. Välineitä on vaihdettu ja lisätty 2000-luvulla. Sen 
vaikutusalue ei limity minkään muun leikkipaikan vaikutusalueen kanssa. Alueelle on 
kaavoitettu lisää pientalotontteja. 

o Mörkölinjan leikkipaikan kunto on kohtalainen. Se palvelee Maitolahdentien 
pohjoispuolen lapsia. Alueen uusi asemakaava mahdollistaa leikkipaikan siirron 
toimivampaan paikkaan saneerauksen kunnostuksen tullessa ajankohtaiseksi. 

o Kolarinmäen leikkipaikan kunto on hyvä. Leikkipaikka on rakennettu 2000-luvun 
alussa. Se palvelee Kymintehtaan, Öljymäen, Kotiharjun, Takaharjun ja Kolarinmäen 
alueen lapsia.  

o Nurkkapolun leikkipaikan kunto on hyvä, mutta käyttö vähäistä.  

o Katajamäen leikkipaikan kunto on hyvä. Se on saneerattu kevyesti hiljattain. 

o Poikkipolun leikkipaikan kunto on hyvä. Se on saneerattu vuonna 2022 
kierrätysvälineillä ja samalla on rakennettu uusi aita.  

o Kasakkakallion leikkikentän kunto on välttävä. 



  21 

 

o Yhden keskeisesti sijoitetun uuden leikkipaikan (suunniteltu Osonpuiston leikkialue) 
vaikutusalue (sininen katkoviiva, 700 m) riittää kattamaan lähes kaikkien 4 nykyisen 
leikkipaikan vaikutusalueet. Uuden leikkipaikan rakentaminen ei maksa sen enempää 
kuin 3-4 leikkipaikan saneeraus, mutta tuo pidempiaikaisia käyttötaloussäästöjä  

 

ESITYS: Kasakkakallion leikkikenttä ja Nurkkapolun leikkipaikka poistetaan palveluverkosta 
vuoteen 2035 mennessä. Katajamäen leikkipaikka ja Poikkipolun leikkipaikka poistetaan 
palveluverkosta sitten, kun uusi Osonpuiston alueellinen leikkipaikka valmistuu alueen 
keskelle. 
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4.9 Voikkaa (22) 

 

 

Voikkaan alueella on neljä leikkipaikkaa, joiden vaikutusalueet eivät juurikaan limity toistensa kanssa. 
Voikkaalla lasten suhteellinen määrä on hyvällä tasolla (yli 15%), joka tarkoittaa 319 lasta. Ennusteen 
mukaiselle lapsimäärälle riittäisi kaksi leikkipaikkaa, mutta alueen laajuus ja leikkipaikkojen 
saavutettavuus huomioiden kolme leikkipaikkaa on perusteltua. 

• Hirvelän leikkipaikan kunto on erinomainen, se on kunnostettu vuonna 2023. 

• Sikomäen leikkikentän kunto on hyvä. Varusteita on lisätty vuosien varrella. 

• Kankaanpolun leikkipaikan kunto on hyvä. Se on kunnostettu vuonna 2018. 

• Laarinpellon leikkipaikan kunto on hyvä. Se on rakennettu vuonna 2009. Sen 
vaikutusalueella asuu kuitenkin vain noin 30 alle 17-vuotiasta. 

 

EHDOTUS: Laarinpellon leikkipaikka poistetaan palveluverkosta 
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4.10 Pilkanmaa ja Markankylä (24 Pilkanmaa) 

 

Pilkaanmaan alueella on vain yksi leikkipaikka, samoin Markankylä-Ojakorpi-Kymenranta -alueella. 
Niiden vaikutusalueet eivät limity muiden leikkipaikkojen vaikutusalueiden kanssa. Alueella asuu 183 
alle 17-vuotiasta. Ennusteen mukaiselle lapsimäärälle riittää yksikin leikkipaikka, mutta alueen laajuus 
huomioiden kaksi leikkipaikkaa on tulevaisuudessakin perusteltua. Pilkanmaan pohjoisosassa ei ole 
leikkipaikkaa lainkaan ja koulun lakkautuessa sinne ei jää mitään leikkiin suunniteltua aluetta. 
Pilkanmaan leikkikentän sijaintia ja alueen lapsimäärää tulisikin tarkastella uudelleen leikkikentän 
tullessa saneeraustarpeeseen, jotta palveluverkko kattaisi paremmin myös Pilkanmaan pohjoisosan.  

 

ESITYS: Palveluverkko säilytetään Pilkanmaan ja Markankylän alueella nykyisellään. 
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4.11 Myllykoski (31) 
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Myllykosken taajamassa Sorsajoen ja Kymijoen välisellä alueella asuu noin 550 alle 17-vuotiasta ja 
alueella on kuusi leikkipaikkaa. Tälle määrälle riittää laskennallisesti neljästä viiteen leikkipaikkaa. 
Ennustetilanteen lapsimäärälle riittää laskennallisesti jopa kolme leikkipaikkaa. Myllykosken taajaman 
läpi kulkeva rautatie jakaa kuitenkin alueen kahteen osaan, mikä vaikuttaa leikkipaikkojen todelliseen 
saavutettavuuteen. Sopenpellon leikkipaikan vaikutusalueella asuu noin 60 alle 17-vuotiasta. 
Kymijoen länsipuolella (Ummeljoki) asuu noin 120 alle 17-vuotiasta, joille laskennallisesti riittää yksi 
leikkipaikka. Alue on kuitenkin laaja. 

• Pekantien leikkikentän ja Saviniemen leikkipaikan vaikutusalueesta noin puolet on 
päällekkäistä. Saviniemessä koulun ja päiväkodin pihat palvelevat etenkin kouluikäisiä 
leikkijöitä iltaisin ja viikonloppuisin. 

• Pekantien leikkikentän kunto on hyvä. Aluetta on kuivatettu ja varusteita uusittu vuonna 
2023. Leikkikentän alue on laaja, ja sen sijainti on keskeisempi koko Saviniemen ja 
Kurkisuon alue huomioiden, kuin Saviniemen leikkipaikan. 

• Saviniemen leikkipaikan kunto on hyvä. Se on kunnostettu vuonna 2012. 
Perhepäivähoitajat käyttävät leikkipaikkaa. 

• Pitkätien leikkipaikan kunto on välttävä ja se palvelee Ummeljoen pohjoisosan lapsia. 
Se on rakennettu 2000-luvun alussa. 

• Koivusaaren leikkipaikan vaikutusalueesta lähes puolet on vettä. Sen kunto on hyvä, 
mutta se on pieni. Leikkipaikka on käytännössä osa uimarantaa. Se on saanut 
asukkailta kritiikkiä tylsistä välineistä. Koivusaari toimii lähinnä liikunta-alueena, ja sitä 
kannattaisi kehittää edelleen siihen käyttöön. 

• Mustanojan leikkipaikan kunto on hyvä ja se palvelee Ummeljoen eteläosan lapsia. 
Kohde on kunnostettu vuonna 2015. 

• Utinpellon leikkikentän kunto on hyvä (kunnostettu 2019). Mylllykosken päiväkodin piha 
ei ole yleisessä käytössä iltaisin tai viikonloppuisin. 

• Kumparetien leikkikentän kunto on hyvä, uusi keskusväline ja alueen alustat on 
kunnostettu 2023. Kumparetien leikkikenttä on Koivusaarta turvallisempi leikkialue 
kokonaisuutena, vesialueet ovat kauempana (Kymijoki ja lampi) ja ilman huoltajaa 
leikkiminen on siten turvallisempaa.   

• Utinpellon ja Kumparetien leikkipaikat palvelevat radan ja joen välisen alueen lapsia. 

• Kurkimäen leikkikentän kunto on hyvä. Turva-alustat on uusittu vuonna  2022. 
Alkuperäiset välineet ovat vuodelta 2002, mutta niitä on myös uusittu. Kurkimäen 
leikkikentän yhteydessä on ulkokuntoiluvälineitä. 

• Sopenpellon leikkipaikan kunto on hyvä ja se palvelee Keltakankaan alueen lapsia. 
Alkuperäiset välineet ovat vuodelta 2002, mutta osa varusteista on vaihdettu ja turva-
alustat uusittu vuonna 2022. 

 
ESITYS: Koivusaaren ja Saviniemen leikkipaikka poistetaan palveluverkosta.  

Koivusaaressa olevat leikkivälineet säilytetään osana uimarantaa/liikuntapaikkaa ainakin varusteiden 
käyttöiän päähän. Leikkialue siirtyy siten Liikuntapaikat yksikön kunnossapitoon. 
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4.12 Inkeroinen pohjoinen (33) 

 

 

Inkeroisten pohjoisosassa on kaksi leikkipaikkaa. Kotkan valtatien ja radan välisellä alueella (pois 
lukien Karhunkangas) asuu noin 230 alle 17-vuotiasta, joille laskennallisesti pitäisi olla kaksi 
leikkipaikkaa. Ennusteen mukaiselle lapsimäärälle riittää laskennallisesti kuitenkin yksi leikkipaikka. 
Karhunkankaan alueella asuu vain vähän leikki-ikäisiä lapsia (12 alle 17-vuotiasta). 

• Silvastin leikkipaikan kunto on hyvä. Aluetta on kunnostettu ja varusteita lisätty vuonna 2017. 
Leikkipaikan vaikutusalueesta vain pieni osa on asuttua.  

• Urheilutien leikkipaikan kunto on erinomainen (saneerattu 2022). Urheilutien leikkipaikka 
palvelee koko Veikkolan ja Teininkallion aluetta 

 

ESITYS: Silvastin leikkipaikka poistetaan palveluverkosta. 
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4.13 Inkeroinen etelä (33) 

 

Radan ja Kymijoen välisellä alueella tehtaiden eteläpuolella asuu noin 80 alle 17-vuotiasta. 
Laskennallisesti tälle määrälle riittää siten yksi leikkipaikka. 

• Ahonpellonpuiston leikkikentän kunto on välttävä. Alueen kuivatusta on parannettu ja 
aita rakennettu muutama vuosi sitten. 

• Marintien leikkikentän kunto on välttävä ja sillä on melko vähän käyttöä. Sen 
vaikutusalueella asuu 47 alle 17-vuotiasta.  

• Alueen leikkipaikkojen vaikutusalueet eivät limity merkittävästi toistensa kanssa. 

• Uusi parin vuoden päästä valmistuva monitoimitalo pitää sisällään päiväkodin ja 
yhtenäiskoulun, joiden pihat ovat iltaisin ja viikonloppuisin leikkijöiden käytettävissä. 

 

ESITYS: Marintien leikkipaikka poistetaan palveluverkosta.  
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4.14 Anjala (34) 

 

 
Anjalassa on tällä hetkellä kolme leikkipaikkaa ja 200 alle 17-vuotiasta, jolle laskennallisesti riittää 
kaksi leikkipaikkaa, ennusteen mukaiselle lapsimäärälle jopa yksi. Alueelta on poistunut Anjalan 
koulu, jonka pihalla oli kouluikäisten leikkivälineitä. Elimäentie muodostaa estevaikutusten 
asuinalueiden ja leikkipaikkojen välille. Tiellä on paljon liikennettä, myös raskaita ajoneuvoja. 

• Niinivaaran leikkikentän vaikutusalueesta kolmasosa on vettä. Sen kunto on hyvä ja se 
on suurempi kuin Haukiojan leikkipaikka, jonka kunto on erittäin huono.  

• Suosalon leikkikentän kunto on erinomainen (saneerattu 2023). Sen vaikutusalue ei 
limity viereisten leikkipaikkojen vaikutusalueen kanssa. 

• Haukiojan leikkipaikka on vähällä käytöllä. Myös alueen kuivatuksen kanssa on ollut 
haasteita. Leikkipaikan välineet ovat 2000-luvun alusta. 

• Suurin osa asukkaista (94 vastaajaa) toivoi Niinivaaran leikkipaikan säilymistä. 
Haukiojan leikkipaikan säilymistä toivoi kolmasosa (41 vastaajaa). Suosalon 
leikkikenttä ei ollut kyselyssä mukana.  

o Niinivaaran leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin keskeisellä sijainnilla ja paikan 
viihtyisyydellä sekä leikkivälineiden hyvällä kunnolla.  

o Haukiojan leikkipaikan säilymistä perusteltiin mäenlaskumahdollisuudella, 
viihtyisyydellä ja rivitalojen määrällä (pienet pihat).  

 
ESITYS: Haukiojan leikkipaikka poistetaan palveluverkosta  
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4.15 Sippola 

 

• Sippolassa on yksi leikkipaikka, jonka kunto on hyvä. 

• Sippolan leikkipaikan vaikutusalueella asuu tällä hetkellä noin 20 alle 17-vuotiasta 
lasta. 

• Muissa samansuuruisissa taajamissa ei ole yleisiä leikkipaikkoja.  

• Koulun ja päiväkodin pihat toimivat iltaisin ja viikonloppuisin leikkikäytössä. 

 

ESITYS: Sippolan leikkipaikka poistetaan palveluverkosta.   
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4.16 Valkealan eteläosa (45 Saarento-Jokela) 

 

Käyräjoen länsipuolella on yhteensä kolme leikkipaikkaa. Käyräjoen ylittävä uusi kevyen liikenteen 
silta on parantanut Lautaron leikkipaikkojen saavutettavuutta Saarenmaan puolella asuville lapsille 
merkittävästi. Alueella asuu paljon lapsiperheitä ja sinne on kaavoitettu lisää pientalotontteja. Alueen 
asukas-/lapsimäärä tullee siten kasvamaan lähivuosina. Lautaron ja Saarenmaan alueella asuu noin 
180 ja Jokelassa Heparo mukaan lukien noin 70 alle 17-vuotiasta lasta. Yhtä alueen leikkipaikkaa 
kohden on siten keskimäärin 80 alle 17-vuotiasta.  

• Lautarontien leikkipaikan kunto on hyvä. Se on rakennettu vuonna 2018. 

• Jokipuiston leikkipaikan kunto on hyvä. Vuonna 2024 on tarkoitus uusia aita ja 
leikkivälineiden turva-alustat. Osa varusteista on vuodelta 2008. 

• Askonpuiston leikkipaikan kunto on hyvä. Askonpuisto on katujen välissä ilman aitoja, 
joten sen turvallisuutta pitää parantaa saneerauksen yhteydessä.  

• Jokelan koulun piha palvelee etenkin sen lähialueen kouluikäisiä leikkijöitä. 

• Tulevaisuudessa voidaan pohtia Jokipuiston leikkipaikan siirtoa joen toiselle puolelle 
Saarenmaalle, jos sen asukasmäärä kasvaa merkittävästi. 

 

ESITYS: Ei muutoksia palveluverkkoon Jokelan ja Lautaron alueella. 
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4.17 Valkealan keskiosa (42 Niinistö)  

  
  
Kukkuranmäen, Niinistön ja Hirsimäen alueella asuu paljon lapsia ja siellä on nykyisin neljä 
leikkipaikkaa. Alle 17-vuotiaiden määrä on noin 440 (suhteellinen osuus yli 20%). Laskennallisesti 
nykyiselle lasten määrälle riittää kolmesta neljään leikkipaikkaa. Ennusteen mukaiselle lapsimäärälle 
riittää kahdesta kolmeen leikkipaikkaa. 

• Kukkuramäen leikkipaikan ja Koivurannan leikkipaikan vaikutusalueet eivät kata koko 
niiden välistä aluetta. Kauniskankaantien ja Kaarnapuiston leikkipaikan vaikutusalueet 
ovat pääosin samat.  

• Kaarnapuiston leikkipaikan kunto on hyvä/välttävä, varusteet ovat osin vuodelta 2013.   

• Kauniskankaantien leikkipaikan kunto on hyvä/välttävä, välineet ovat osin vuodelta 
2009. Leikkipaikalla on paljon ilkivaltaa. 

• Kauniskankaantien leikkipaikka on kouluikäisiä leikkijöitä palvelevan Niinistön koulun 
pihan vieressä.  

• Kukkuranmäen leikkipaikan kunto on erinomainen (saneerattu 2022). 

• Koivurannan leikkipaikan kunto on hyvä. Leikkipaikka on rakennettu vuonna 2005 ja   
välineitä on lisätty vuonna 2020. 

• Asukkaat toivoivat yhtä paljon sekä Kaarnapuiston (64/126 vastausta) että 
Kauniskankaantien (62/126 vastausta) leikkipaikan säilymistä.  
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o Kaarnapuiston leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin sen viihtyisyydellä ja 
rauhallisuudella, turvallisuudella, monipuolisuudella, hyvällä sijainnilla,   

o Kauniskankaantien leikkipaikan säilyttämistä perusteltiin sen monipuolisuudella, 
sijainnilla lähellä koulua, mäenlaskumahdollisuuksilla, suojaisuudella (osin 
aidattu), metsän läheisyydellä ja sillä että sitä käyttävät myös 
perhepäivähoitajat.   

 

 
ESITYS: Kauniskankaantien leikkipaikka poistetaan palveluverkosta   
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4.18 Valkealan kirkonkylä (41) 

 

 
 
Valkealan kirkonkylän alueella on kolme leikkipaikkaa. Alueella asuu noin 310 alle 17-vuotiasta 
(suhteellinen osuus yli 20%). Laskennallisesti nykyiselle lapsimäärälle riittää kahdesta kolmeen 
leikkipaikkaa ja ennusteen mukaiselle lapsimäärälle kaksi leikkipaikkaa. Valkealan vuonna 2024 
käyttöön otetussa monitoimitalossa toimii koulu ja päiväkoti, joista koulu piha on iltaisin ja 
viikonloppuisin leikkijöiden käytössä. Päiväkodin piha on yleisessä käytössä vain viikonloppuisin. 
Myös alueen kaksi muuta kaupungin päiväkotia palvelevat leikkijöiden tarpeita niiden aukioloaikojen 
ulkopuolella. 

• Petenpuiston ja Enkelipuiston leikkipaikkojen vaikutusalueet limittyvät jonkin verran. 

• Enkelipuiston leikkipaikan kunto on hyvä. Se on rakennettu noin 20-vuotta sitten. 

• Petenpuiston leikkipaikan kunto on erinomainen (kunnostettu 2020). 

• Hurmanmäen leikkikentän kunto on hyvä. Se on rakennettu vuonna 2007. Aita ja 
leikkivälineiden turva-alustat on kunnostettu ja liittymää parannettu 2021.  

 

ESITYS: Enkelipuiston leikkipaikka poistetaan palveluverkosta.   

  



  34 

 

4.19 Elimäen kirkonkylä (51)  

 

 
Elimäen kirkonkylän alueella asuu noin 110 alle 17-vuotiasta, joille riittää laskennallisesti yksi 
leikkipaikka. Peippolassa koulun piha on ilta- ja viikonloppukäytössä. Päiväkodin piha on ainoastaan 
viikonloppuisin yleisessä käytössä.    

 
• Tapulipuiston leikkipaikan kunto on kohtuullinen, mutta se saneerataan vuonna 2024 

koko puistoalueen saneerauksen yhteydessä.  

• Heinätien leikkipaikka on huonossa kunnossa ja vähäisessä käytössä. 

• Tapulipuistosta on tullut palautetta ja toiveita, mikä kertoo sen merkityksestä 
asukkaille.  

• Tapulipuiston leikkipaikan vaikutusalue kattaa 1 km säteellä tarkasteltuna lähes koko 
Elimäen kirkonkylän. Ainoastaan Paavolanhaan alue jää sen ulkopuolelle.  

• Elimäen aktiivipuistokyselyssä (2023) kaikki vastaajat kertoivat käyttävänsä 
Tapulipuiston leikkipaikkaa enemmän kuin Heinätien leikkipaikkaa. 

 

 
ESITYS: Heinätien leikkipaikka poistetaan palveluverkosta 
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4.20 Koria pohjoinen (52 Koria) 

 

Korialla radan pohjoispuolella on nykyisin viisi leikkipaikkaa. Anjalantie sijoittuu leikkipaikkojen väliin. 
Alueella asuu noin 330 alle 17-vuotiasta lasta. Nykyiselle määrälle riittäisi kolme leikkipaikkaa. 
Ennusteen mukaiselle määrälle jopa kaksi. 

• Mansikkapolun leikkipaikan vaikutusalue on suurelta osin päällekkäinen 
Napanlammenpuiston vaikutusalueen kanssa. Lisäksi alueella on päiväkoti ja koulu (1-
2 lk.), jonka pihan välineet ovat hyväkuntoisia.  

• Mansikkapolun leikkipaikan kunto on välttävä ja sillä on vähän käyttöä. 

• Napanlammenpuiston leikkipaikan kunto on kohtalainen (rakennettu 2004). 

• Napanrinteen leikkipaikan kunto on hyvä. Sen vaikutusalue ei limity muiden 
leikkipaikkojen vaikutusalueen kanssa, mutta sillä on vähän käyttöä (vaikutusalueella 
noin 60 alle 17-vuotiasta). 

• Pioneeripuiston leikkipaikan kunto on erinomainen (rakennettu 2018) 

• Pentintien leikkipaikan kunto on hyvä (välineet vuodelta 2005). Sen vaikutusalue 
limittyy merkittävästi Tapanintien leikkipaikan vaikutusalueen kanssa, mutta 
leikkipaikkojen välissä on rautatie.  

• Korian aktiivipuistokyselyssä kysyttiin mitä alueella sijaitsevaa leikkipaikkaa vastaajat 
käyttävät eniten. Viisi vastaaja ilmoitti käyttävänsä eniten Pioneeripuiston leikkipaikkaa. 
Pentintien leikkipaikkaa kertoi käyttävänsä kolme vastaajaa. Napanrinteen 
leikkipaikkaa vastanneet eivät valinneet ollenkaan eniten käytetyimmiksi leikkipaikoiksi. 

ESITYS: Mansikkapolun ja Napanrinteen leikkipaikat poistetaan palveluverkossa.  
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4.21 Koria etelä (52 Koria) 

 

Korialla radan eteläpuolella (mukaan lukien Sopen alue) asuu noin 280 alle 17-vuotiasta. Kyseiselle 
määrälle riittää kaksi leikkipaikkaa. Ennusteen mukaiselle lapsimäärälle riittäisi yhdestä kahteen 
leikkipaikkaa. Alueella on kaksi päiväkotia ja koulu, joiden pihat palvelevat leikkijöitä iltaisin, 
viikonloppuisin ja loma-aikoina pois lukien Lehvätien päiväkoti, joka ei ole yleisessä käytössä iltaisin. 

• Hiivurintien leikkikentän vaikutusalue kattaa Niemesojan asuinalueen, välissä on 
Anjalantie, jonka ali pääsee kuitenkin turvallisesti alikulun kautta.   

• Hiivuritien leikkikenttä on erinomaisessa kunnossa (kunnostettu vuonna 2022).  

• Niemesojan leikkipaikka on välttävässä/hyvässä kunnossa ja käyttö on vähäistä.  

• Tapanintien leikkipaikan vaikutusalue kattaa lähes koko Riittalantien leikkipaikan 
asutun vaikutusalueen. Tapanintien vaikutusalue limittyy merkittävästi Pentintien 
leikkipaikan vaikutusalueen kanssa, mutta leikkipaikkojen välissä on rautatie. 

• Tapanintien leikkipaikan kunto on hyvä. Varusteet ovat eri ajoilta, vanhimmat vuodelta 
2009. Leikkipaikalle rakennettiin aita vuonna 2022 ja samassa yhteydessä uusittiin 
turva-alustat ja siistittiin ympäristöä. Leikkipaikan ympäristössä on tilaa kehittää 
leikkipaikkaa tulevaisuudessa.  

• Riittalantien leikkipaikan kunto on hyvä. Varusteet ovat vuodelta 2008. Leikkipaikan 
alue on kuitenkin ahdas ja sen vaikutusalueesta suuri osa on rakentamotonta 
metsää/peltoa. 
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• Korian aktiivipuistokyselyssä kysyttiin mitä alueella sijaitsevaa leikkipaikkaa vastaajat 
käyttävät eniten. Kaksi vastaajista ilmoitti käyttävänsä Hiivurintien ja Niemesojan 
leikkipaikkaa. Riittalantien ja Tapanintien leikkipaikkoja vastanneet eivät valinneet 
ollenkaan eniten käytetyimmiksi leikkipaikoiksi. 

 

ESITYS: Niemesojan ja Riittalantien leikkipaikat poistetaan palveluverkosta  
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4.22 Jaalan kirkonkylä (61) 

 

Jaalan kirkonkylällä on kaksi leikkipaikkaa; Notkolantien ja Kukkuraisenpolun leikkipaikat. Lasten 
suhteellinen määrä kirkonkylän alueella on hyvä (n. 15 %). Alle 17-vuotiaiden määrä on noin 60 eli 
sille riittää yksi leikkipaikka.  

• Molempien leikkipaikkojen kunto on hyvä/välttävä ja niissä on vain muutamia 
leikkivälineitä. Niiden vaikutusalueet limittyvät keskenään vain vähän, mutta etenkin 
Kukkuraisenpolun leikkipaikan vaikutusalueesta suuri osa on asumatonta. 

• Jaalan alueen aktiivipuiston kyselyssä (2023) vastaajat kertoivat käyttävänsä 
enemmän Notkolantien kuin Kukkuraisenpolun leikkipaikkaa. 

• Säilyvän leikkipaikan saneerauksen yhteydessä voidaan tutkia sen sijoittamista 
kokonaisuuden kannalta keskeisemmälle paikalle. 

 

ESITYS: Kukkuraisenpolun leikkipaikka poistetaan palveluverkosta. 

 



  39 

 

 

5. Kouvolan säilyväksi ja poistettavaksi esitetyt sekä uudet suunnitellut leikkipaikat kartalla. Kuvan 
rajauksen ulkopuolelle on jätetty ne alueet, joille ei esitetä muutoksia. 
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